
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0506.01/2020 
Processo Administrativo N°  280501/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 05/06/2020 11:39:30 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
10/06/2020 13:00:54 CADASTRO DE PROPOSTA SAG OXIGENIO LTDA EPP 

10/06/2020 13:01:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAG OXIGENIO LTDA EPP 
101061202017:12:42 CADASTRO DE PROPOSTA RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

111061202010:25:45 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

111061202019:05:56 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

111061202019:45:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 
112J061202008:311:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia Senhores Licitantes, está aberta a fase de lances! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAT Modelo: WHITE MARTINS 
Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGAPARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (1 M3.) 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 6.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 046 23.731.565/0001-44 1.500,00 1.00000 Sim 
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 077 05.696.303/0001-04 1.652,00 1.049,99 Sim 
3-SAG OXIGENIO LTDA EPP 028 01.100.901/0001-18 1.200,00 1.200,00 Sim 

   

DESCLASSIFICADOS 

  

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

   

INABILITADOS 

  

     

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

   

MOVIMENTOS DO LOTE 

  

05/06/2020 11:39:29 PUBLICADO 

   

05/06/2020 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:31:23 DISPUTA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE SAG OXIGENIO LTDA EPP 

12/06/2020 08:31:23 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:32:05 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:40:21 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:40:59 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

Gerado em: 12/06/2020 08:45:44 

1.200,00 

1.500,00 

1.652,00 

1.100,00 

1.099,99 

1.050,00 

1 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 

TURURU-CE 

12/06/2020 08:41:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

12/06/2020 08:42:01 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:42:57 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:44:57 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:44:57 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

1.049,99 

1.000,00 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAT Modelo: WHITE MARTINS 
Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (3 M3.) 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 5.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA  086 23.731.565/0001-44 1.900,00 1.300,00 Sim 
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 026 05.696.303/0001-04 2.220,00 1.349,99 Sim 
3 SAG OXIGENIO LTDA EPP 028 01.100.901/0001-18 1.400,00 1.400,00 Sim 

  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

MOVIMENTOS DO LOTE 

05/06/2020 11:39:29 PUBLICADO 

05/06/2020 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:31:23 DISPUTA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE SAG OXIGENIO LTDA EPP 

12/06/2020 08:31:23 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

Ø 12/06/2020 08:31:23 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:36:56 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:40:35 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:41:17 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:41:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

12/06/2020 08:42:12 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:43:13 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:45:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:45:13 HABILITAÇÃO 

1.400,00 

1.900,00 

2.220,00 

1.390,00 

1.389,99 

1.350,00 

1.349,99 

1.300,00 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 12/06/2020 08:45:44 2 de 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAT Modelo: WHITE MARTINS 
Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (7 M3.) 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 5.400,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 048 23.731.56510001-44 2.000,00 1.800,00 Sim 
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 091 05.696.303/0001-04 2.988,00 1.849,99 Sim 
3 SAG OXIGENIO LTDA EPP 031 01.100.901/0001-18 1.950,00 1.950,00 Sim 

  

Razão Social 

Razão Social 

051061202011:39:29 PUBLICADO 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento 

INABILITADOS 

Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

05/06/2020 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:31:23 DISPUTA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE SAG OXIGENIO LTDA EPP 

12/06/2020 08:31:23 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:37:37 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:40:48 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:41:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

12/06/2020 08:41:32 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

121061202008:43:19 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

121061202008:43:44 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

121061202008:45:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 
12/06/2020 08:45:44 HABILITAÇÃO 

1.950,00 

2.000,00 

2.988,00 

1.900,00 

1.899,99 

1.850,00 

1.849,99 

1.800,00 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAT Modelo: WHITE MARTINS 
Descrição: CILINDRO EM AÇO, SEM CARGA,PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, COM CAPACIDADE DE (10 M3.) 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 2.050,00 Valor Total: 6.150,00 

       

CLASSIFICAÇÃO 

  

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 026 23.731.565/0001-44 2.500,00 2.050,00 Sim 
2MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 004 05.696.303/0001-04 3.368,00 2.089,99 Sim 
3 SAG OXIGENIO LTDA EPP 073 01.100.901/0001-18 2.100,00 2.100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

 

     

     

     

     

     

    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

          

Gerado em: 12/06/2020 08:45:44 3 de 4 



)CHA JORGE Li, eZ  DA RC 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

INABILITADOS 

Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME 

05/06/2020 11:39:29 PUBLICADO 

05/06/2020 12:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

12/06/2020 08:31:23 DISPUTA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE SAG OXIGENIO LTDA EPP 

12/06/2020 08:31:23 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:31:23 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:38:02 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:41:06 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:41:18 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 

12/06/2020 08:41:23 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

12/06/2020 08:41:47 LANCE RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 

12/06/2020 08:43:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é RIBEIRO PEÇAS COMERCIO LTDA 
12/06/2020 08:43:47 HABILITAÇÃO 

2.100,00 

2.500,00 

3.368,00 

2.090,00 

2.099,99 

2.089,99 

2.050,00 

Gerado em: 12/06/2020 08:45:44 
4 de 4 


